平成29年 2月23日

各位

平成 29 年 1 月 30 日付で公表した「金融仲介機能のベンチマーク」および平成 29 年

1 月 31 日付で公表した池田泉州ホールディングス「平成 28 年 9 月版 ディスクロージ

ャー誌」の記載内容に、下記のとおり一部誤りがありましたのでお知らせいたします。

訂正のうえ、お詫び申し上げます。なお、ホームページに掲載している資料につきまし

ては、訂正して表示しております。

【訂正箇所】

・平成29年 1月30 日付ﾆｭｰｽﾘﾘｰｽ、「金融仲介機能のベンチマークの公表について」の添付資料

「中小企業の経営の改善及び地域の活性化のための取組みの状況」P20

・平成29年 1月31 日付公表、「平成28年9 月版 ディスクロージャー誌」P21

（訂正前）

経営者保証に関するガイドラインの活用状況

H27/4～9末
H27/10～

H28/3末
H28/4～9末

メイン行として
0 件 0 件 0 件（※）

ガイドラインに基づく保証債務整理を成立させた件数

（訂正後）

経営者保証に関するガイドラインの活用状況

H27/4～9末
H27/10～

H28/3末
H28/4～9末

メイン行として
0 件 0 件 1 件（※）

ガイドラインに基づく保証債務整理を成立させた件数

※訂正箇所には下線を付しております。

以上

「金融仲介機能のベンチマーク」および「平成 28年9 月版ディスクロージャー誌」の一部訂正について